

Årsredovisning
för
Acew consulting AB
559454-1863

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Cosmo, Styrelseledamot
2025-11-26

Styrelsen för Acew consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades under 2023 och bedriver kafferosteri med framställning och försäljning av kafferelaterade produkter, handla med varor inom dagligvaruhandeln, konsultverksamhet inom värme, kyla, ventilation och energiområdet. Arrangera event samt fotografverksamhet. Bolaget skall även bedriva verksamhet inom racing och försäljning av motorfordon, reservdelar och tillbehör samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	2 032	936
Resultat efter finansiella poster	-64	141
Soliditet (%)	11,3	34,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året. Vilket beror på att det är bolagets andra år och bolaget har fått in mera uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		110 713	135 713
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 713	-110 713	0
Årets resultat			-64 387	-64 387
Belopp vid årets utgång	25 000	110 713	-64 387	71 326

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 713
årets förlust	-64 387
	46 326
disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 326
	46 326

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-10-26
-2024-06-30
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 032 023	936 323
Övriga rörelseintäkter		227 310	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 259 333	936 323

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 115 695	-139 597
Övriga externa kostnader		-439 322	-124 291
Personalkostnader	2	-717 382	-516 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 908	-14 025
Summa rörelsekostnader		-2 323 307	-794 762
Rörelseresultat		-63 974	141 561

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		695	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 108	-549
Summa finansiella poster		-413	-529
Resultat efter finansiella poster		-64 387	141 032

Resultat före skatt

-64 387 **141 032**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-30 319
Årets resultat		-64 387	110 713

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

35 797

46 527

Inventarier, verktyg och installationer

4

153 818

87 984

Summa materiella anläggningstillgångar

189 615

134 511

Summa anläggningstillgångar

189 615

134 511

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

42 060

Övriga fordringar

28 812

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

243 866

9 105

Summa kortfristiga fordringar

272 678

51 165

Kassa och bank

Kassa och bank

167 166

205 415

Summa kassa och bank

167 166

205 415

Summa omsättningstillgångar

439 844

256 580

SUMMA TILLGÅNGAR

629 459

391 091

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		110 713	0
Årets resultat		-64 387	110 713
Summa fritt eget kapital		46 326	110 713
Summa eget kapital		71 326	135 713
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 860	156 521
Skatteskulder		40 433	23 646
Övriga skulder		378 622	55 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 218	19 972
Summa kortfristiga skulder		458 133	255 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 459	391 091

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 ÅR

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-10-26 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	53 656	0
Inköp		53 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 656	53 656
Ingående avskrivningar	-7 129	
Årets avskrivningar	-10 731	-7 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 860	-7 129
Utgående redovisat värde	35 796	46 527

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	94 880	0
Inköp	106 012	94 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 892	94 880
Ingående avskrivningar	-6 896	
Årets avskrivningar	-40 178	-6 896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 074	-6 896
Utgående redovisat värde	153 818	87 984

Acew consulting AB
Org.nr 559454-1863

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Täby

Anton Cosmo
Anton Cosmo
Styrelseledamot
2025-11-26